Ut autem praesentes Lilterae ad omminm fidelium notitiam  facilins  perve-
niant, volumus earum exemplis eliam impressis, manu  lamen alicuius  nolarii
publici subseriptis ac sigillo personae in ccclesiastica dignitate constitutae munitis,
camdem prorsus adhiberi fidem, quae ipsis praesenlibus haberetur, si forent exhibitae
vel ostensac. Nulli ergo hominum liceat hane paginam Nostrae indictionis, promul-
galionis, concessionis el voluntatis infringere. vel ei ausu temerario contraire. Si
quis autem hoe allentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum
Petri et Pauli apostolornm eius se noveril incursurum.

Datuim  Romae apud Sanctum  Pefrum  anno  Incarnationis  Dominicae
millesimo ocligentesimo nonagesimo nono. Quinto Idus Maii. Pontificatus  Nostri
anno vicesimo secundo.

C. CARD. ALOISI MASELLA PRO-DAT. —— A. CARD. MACCHI

VISA DE CVRIA I. DE AQVILA E VICECOMITIBVS,

Loco + Plumbi

Reg. in Secret. Brevium.
I. CVGNONIVS.
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Anno a Nalivitale Domini Millesimo oclingentesimo nonagesimo nono, die
undecimo Maii, leslo Ascensionis Domini nostri lesu Christi, Ponlificalus Sanctissimi
in Christo Patris et Domini nostri Leoniz divina providentia Papac XIIL anno
vicesimo secundo, praesentes litteras apostolicas in afrio sacrosanclae Basilicae Vali-
canae de Urbe, adstante populo, legi et solemniter publicavi.

Ego loseph De Aquila e Vicecomitibus
Abbreviator de Curia.

Instante jam fine hujus saeculi, opporlunissima certe nobis offertur m:uusiﬂ,??‘““ “-‘F"-'“_i'
ut curis ac negotiis mundanis ad tempus sepositis, in sacra solitudine ad amantis- I':JJ!:,'M';,T::Ur
simum ac sanclissimum Salvatoris Dei Nostri Cor confugiamus, veritatibus aeternis indicuntur.
impensius immoremur, annorum praeteritorum in amaritudine animae nostrae re-
cordemur, detersis sordibus ac naevis in mundo contractis, Deo aretius conjungi,
ministerio sacro nobis commisso [lidelius ac sedulius fungi contendamus, expoliantes

veterem hominem cum actibus  suis, induamus novum, eum qui creatus est in

Justitia et sanctitate. Ep. ad Coloss. 1ll. 9—10.

Ad carpendos fructus saluberrimos sacrae soliludinis Ven. Clerum meum
paterne simul ac amantissime invito, ut proximo mense Aungusli a hora 5-a pome-
ridiana diei 28-ae usque mensis Sepltembris diei 1-ac horas matulinas sacris exer-
citits, moderatore R. P. Societalis Jesu e domo Colocensi preshylero, in aedibus
Seminarii asservandis, una mecum quo plures inleresse contendant.

Ne vero sacra exercilia fructu suo priventur, querclarnmque ansa praehea-
tur, principale exercitantibus injungetur officium, ut silentium solitudinis strictissime
observent.